
ZARZĄDZENIE NR 544/2012
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 10 lipca 2012 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia p.o. Kierownika Biura Dochodów Niepodatkowych Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. 
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 z póżn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Karolinie Rusin - p.o. Kierownika Biura Dochodów Niepodatkowych Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu upoważnienia do: 

1) wydawania zaświadczeń o stanie zadłużenia w spłacie należności niepodatkowych, do których zastosowanie 
mają przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.), 

2) ) załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha jako wierzyciela wszelkich czynności 
w postępowaniach egzekucyjnych w administracji, zgodnie z ustawą z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 z późn. zm.), w tym do wystawiania 
i podpisywania upomnień, tytułów egzekucyjnych, wniosków o ograniczenie należności, oraz wniosków 
o zawieszenie i umorzenie postępowania egzekucyjnego w zakresie działania biura. 

§ 2. Upoważnienie jest udzielone na czas pełnienia obowiązków Kierownika Biura Dochodów 
Niepodatkowych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3AFA6C61-377C-4A8D-B80A-86350521FADF. Przyjety




